PAGE
2

[image: image1.png]

Совет депутатов

муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
от 14 августа 2020 года № 83
	Об определении средств массовой информации для опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

В соответствии со статьей 47 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 38 Устава муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение»

РЕШИЛ:
1. Определить, что официальное опубликование (обнародование) муниципальных правовых актов муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципальный района Ленинградской области осуществляется путем их размещения в следующих средствах массовой информации:
· Периодическом издании – газете «Восточный Берег» (учредители Комитет по печати и связям с общественностью Ленинградской области, Администрация МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, ООО «Редактор-плюс») и (или)

· Периодическом издании – газете «Время» и (или)

· Сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство «ЛЕНОБЛИНФОРМ» (учредители ООО «Информационное агентство «Областные Вести, Ассоциация «Совет муниципальных образований Ленинградской области») и
· Официальном сайте администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области (http://усть-лужское.рф/).
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в средствах массовой информации, подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области.
3. Решение Совета депутатов от 26 ноября 2015 года №77 «Об определении средств массовой информации для опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» считать утратившим силу.
4. Исполнение данного решения возложить на администрацию МО «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законодательству и международным отношениям.
Глава МО «Усть-Лужское сельское поселение»                                             Миркасимова Н.С.